UBND HUYỆN TỨ KỲ
VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO
Kết luận của đồng chí Dương Hà Hải, Quyền Chủ tịch UBND huyện

tại cuộc họp lãnh đạo UBND huyện ngày 08/4/2025

Ngày 08 tháng 4 năm 2025, đồng chí Dương Hà Hải, Quyền Chủ tịch
UBND huyện chủ trì cuộc họp lãnh đạo UBND huyện. Dự họp có Phó Chủ tịch
UBND huyện Đào Văn Soái; đại diện lãnh đạo, chuyên viên các cơ quan, đơn
vị: Nông nghiệp &Môi trường, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Tài chính- Kế hoạch,
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện; lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND
huyện; Chủ tịch UBND, Công chức Địa chính- Xây dựng các xã Quang Phục,
Dân An, Bình Lãng, Nguyên Giáp, Hà Kỳ.

Sau khi nghe Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện báo cáo, qua ý kiến thảo
luận, thống nhất của các đại biểu dự họp, đồng chí Dương Hà Hải, Quyền Chủ
tịch UBND huyện kết luận như sau:

1. Báo cáo đề xuất điều chỉnh chủ trương các dự án đầu tư trên địa
bàn huyện

1.1. Lãnh đạo UBND huyện cơ bản nhất trí với đề xuất của Phòng Tài
chính- Kế hoạch huyện tại Báo cáo số 21/BC-TCKH ngày 08/4/2025 về đề xuất
điều chỉnh chủ trương các dự án đầu tư trên địa bàn huyện.

 1.2. Giao Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện tiếp thu các ý kiến tại cuộc
họp, hoàn thiện chuyển thành Báo cáo của UBND huyện báo cáo Thường trực
Huyện ủy vào phiên họp ngày 09/4/2025 trước khi có văn bản tham gia ý kiến
gửi Sở Tài chính.

2. Báo cáo tiến độ thực hiện GPMB các dự án tỉnh trên địa bàn
huyện; tiến độ các dự án khu dân cư; tiến độ giải ngân vốn đầu tư công

2.1. Lãnh đạo UBND huyện cơ bản nhất trí với báo cáo của Phòng Tài
chính- Kế hoạch huyện tại Báo cáo số 22/BC-TCKH ngày 08/4/2025 về tiến độ
thực hiện GPMB các dự án tỉnh trên địa bàn huyện; tiến độ các dự án khu dân
cư; tiến độ giải ngân vốn đầu tư công.

2.2. Giao các phòng: Nông nghiệp và Môi trường; Kinh tế, Hạ tầng và Đô
thị và Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện bổ sung nội dung báo cáo liên

quan đến công tác GPMB (trong đó bổ sung thêm Dự án đầu tư xây dựng tuyến
đường sắt Lào Cai- Hà Nội- Hải Phòng đoạn qua địa bàn huyện; Dự án cải tạo,
nâng cấp đường huyện 191Q đoạn qua xã Quang Trung, Tiên Động, Nguyên
Giáp; đề xuất, kiến nghị với Thường trực Huyện ủy,...) gửi về Phòng Tài chính-
Kế hoạch huyện chậm nhất 17h00’, ngày 08/4/2025 để tổng hợp.

2.3. Giao Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện tiếp thu các ý kiến tại cuộc
họp, tổng hợp, hoàn thiện, chuyển thành Báo cáo của UBND huyện, báo cáo
Thường trực Huyện ủy vào phiên họp ngày 09/4/2025.

Trên đây là kết luận của đồng chí Dương Hà Hải, Quyền Chủ tịch UBND
huyện tại cuộc họp lãnh đạo UBND huyện ngày 08/4/2025.

Văn phòng HĐND &UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị có
liên quan biết và tổ chức thực hiện./.
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (để b/c);
- Thường trực HĐND huyện (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị: Nông nghiệp &Môi trường
Tài chính- Kế hoạch, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị,
BQLDAĐTXD huyện;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- UBND các xã: Dân An, Quang Phục, Bình
Lãng, Nguyên Giáp, Hà Kỳ;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:50:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:50:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:50:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!